בס"ד
כ"ב בכסלו ה'תשפ"א
8 בדצמבר 2020
תיק מס' 80099

פסק דין

לבין בעניין שבין
הנתבע התובע
בעל אולם מזמין אירוע בר מצוה באולם

רקע ועובדות מוסכמות

התובעים הם הורים שביקשו לחגוג את בר המצווה של בנם באולם של הנתבע. בתאריך י"ג חשוון תש"פ (11.11.2019) - הצדדים חתמו על הסכם בו הם מזמינים 200 מנות לאירוע בר המצווה שיחול ב-י"ז סיון תש"פ (9.6.2020), וכשבועיים לאחר החתימה על ההסכם - התובעים שילמו לנתבע מקדמה בסך 3,000 ש"ח.

נסיים בברכה שבקרוב תוסר הסכנה ויחזרו רבים לחגוג ביחד שמחות רבות באולם הנתבע ובמקומות אחרים.

החלטות

1. הנתבע ישלם לתובע סך 3,000 ש"ח.
2. בנוסף, הנתבע חייב לשלם לתובעים 100 ש"ח עבור השתתפות באגרת בית הדין.
3. התשלום יבוצע בתוך 30 יום מהתאריך הנקוב על פסק דין זה.

פסק הדין ניתן ביום שלישי, כ"ב בכסלו תשפ"א, 8 בדצמבר 2020

בזאת באנו על החתום

הרב שלומי שטיינמץ, דיין

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב ישועה רטבי, דיין